1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願性公告

於無錫新建「月格格」品牌月子中心

此乃愛帝宮母嬰健康股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）作出

之自願性公告，旨在向本公司股東及潛在投資者更新有關本集團的最新業務發展資訊。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，本公司之附屬公司向無錫三陽廣場

麗致酒店（「該酒店」）（獨立第三方）承租酒店客房用作新建「月格格」品牌月子

中心（「該無錫一號店」），該卜酒店位於中華人民共和國江蘇省無錫市梁溪區。該

無錫一號店已正式開業，標誌本集團首次正式進入華東地區市場。無錫市二零二二年

人均生產總值(GDP)連續三年在全國大中城市排名第一（根據無錫市人民政府網站披

露），具備強勁的消費力及月子服務需求。

本集團於二零二二年新組建的月格格品牌事業部，在不到六個月時間內，在珠海市新

開設了兩家月子中心，分別是珠海一號店及珠海二號店，現再新開設該無錫一號店。

該無錫一號店是本集團今年進入並實現開業運營的第三個新城市布點及第三家新店，

也是本集團進入無錫市場的首家門店，將為無錫市及周邊消費者提供高品質的月子服

務。該無錫一號店採用本公司於二零二二年實現優化的極輕資產模式運營，以進一步

降低資本開支及優化財務模型。另一方面，本集團旗下另一新建的創新愛帝宮事業部，

已於本年度新開設了愛帝宮品牌的廈門一號店及東莞一號店。

2

愛帝宮開創於二零零七年，在過去十五年當中，在深圳、北京和成都三個城市共開設

了十家愛帝宮品牌分店。隨著本集團的戰略升級，本集團加快開店步伐，自二零二二

年開始，在約一年的時間內，本集團新進入珠海、廈門、東莞及無錫四個城市，並新

開出五家分店。

截止本公告日期，本集團已實現深圳、北京、成都、珠海、廈門、東莞及無錫七個城

市的市場覆蓋，合共十五間店開業運營。

承董事會命

愛帝宮母嬰健康股份有限公司

主席

張偉權

香港，二零二三年十月二十七日

於本公告日期，董事會由執行董事張偉權先生、林江先生、凱祥梅女士、李潤平先
生及蒙麗佳女士；非執行董事梁林敏女士；以及獨立非執行董事黃耀傑先生、林至
頴先生、黃文華先生及王慶余先生組成。